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	ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
	

	
	сьомого скликання

сорокова сесія

(позачергова)
	

	
	
	

	
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
	


26 червня 2019 р.                                                                                                № 3
Про внесення змін та доповнень до районної Програми

з реалізації Конвенції про права дитини на 2018-2019 роки,

затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018 № 26 (зі змінами)
Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою ефективного використання коштів, передбачених районною Програмою з реалізації Конвенції про права дитини на 2018-2019 роки, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до районної Програми з реалізації Конвенції про права дитини на 2018-2019 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.03.2018 № 26 (зі змінами), доповнивши підрозділ ІІІ. Соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування розділу 5. Заходи, спрямовані на реалізацію районної Програми підпунктом 3.4. (додається).
Голова








           Д. КАЛІНІН
Додаток

до рішення сорокової (позачергової) сесії

районної ради сьомого скликання

26 червня 2019 № 3
5. Заходи, спрямовані на реалізацію районної Програми

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Орієнтовані обсяги фінансування 

(тис. грн.)

	
	
	
	За роками виконання
	Всього

	
	
	
	Загальний обсяг
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ІІІ. Соціальний захист дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

	3.4.
	Забезпечення захисту особистих, житлових і майнових прав та інтересів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування; ведення реєстру житла та майна вказаної категорії дітей, в тому числі купівля програмних засобів для отримання інформації з Державного реєстру речових прав, а саме:
	служба у справах дітей райдержадміністрації
	районний бюджет
	-
	850 грн.
	850 грн.

	
	захищений носій особистого ключа;
	
	
	-
	550 грн.
	550 грн.

	
	сертифікат.
	
	
	-
	300 грн.
	300 грн.

	
	Всього:
	
	районний бюджет
	43999
	40850
	84849


Начальник служби
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